CAP. LXXVI. Lin. 1. τοῦτο deest *Pd.* l. 3. ε+δ Ἀθηναίων duo *Brit. Pass. Ash.* — et *F. Pc.* quae accutus sum. τῶν Ἀθηναίων *ed. Wess.* cum aliis. l. 5. Ἀθηναίων) Ἀθηναίων *Pc.* l. 7. ἀπίκοντο) ἀπικίτατο *edidit Borh.* multa talia, invitis mssis, praeter necessitatem notare solitus. l. 8. ἐς Ἐλευσίνα) ἐς non norunt *Arch. Vindob.*

CAP. LXXVII. Lin. 3. τίνυσθαι) τίνυσθαι *Ash.* — et *F. Pa.* l. 4. τοὺς βοηθοὺς *Arch. Vind.* — quod recepi cum *Borh.* Alii omnes cum *ed. Wess.* τοὺς βοιωτοὺς. l. 9. οἱ Ἀθηναῖοι) Abest οἱ *F.* Paulo ante αὐτῶν idem *F.* pro αὐτέων: et mox τούτων, pro τευτέων: iterumque αὐτῶν. l. 12. ἱπποβατείων et ἱπποβόται *Med. Ash. Pass. Paris. A.* [puto *Pa. Pc.*] Reliqui ἱπποβατείων et ἱπποβόται. — Sic *F. Pb. Pd.* cum al. *Ib.* οἱ δὲ ἱπποβόται) ἱπποβόται δὲ eleganter *Valck.* ad lib. I. 180. — Et sic *edidit Borh.* praeter librorum auctoritatem. Equidem οἱ δὲ ἱππ. plene scripsi: vulgo alii οἱ δ' ἱππ. l. 15. ἐς πέδας δήσαντες) ἐν πέδαις δεσ. *Arch. Vind.* uti paullo post, et lib. I. 67, 86. — Receptit ἐν πέδαις *Schaeff.* cum eoque *Borh.* Equidem, variandae orationis caussa, alterum tenendum putavi. *Ibid.* χρόνῳ δὲ ἔλυσαν) Sic *Med. Ash. Arch. Pass. Paris. A. B.* [*F.*] Olim χρόνῳ δὲ ἕστρερον ἔλυσαν. — quod etiam tenuerat *Gron.* l. 16. διμνέως) διμναίως *Arch. Vind.* διμνωσ citat *Pollux IX.* 57. — διμνέως cum editis tenent libri nostri veteres. Sed, collatâ codicum *Arch.* et *Vind.* scripturâ, videtur suo idiomate *Herodotus* διμναίους scripsisse. l. 18. ἔσαν) ἦσαν *F.* l. 19. περιπεφλευσμένων) περιπεφλοισμ. coniecerat *Valck.* l. 21. ποιητάμενοι) ποιήσαντες *Vindob. Arch.* l. 22. πρῶτοι υἱοῖόντι

Med. Ash. Pass. [et *F.* Et sic ed. *Wess.* cum *Gron.*] πρῶτα *Arch. Vind. Ald. Paris. A. B. Brit.* duo. — Ex nullo nostrorum *Paris.* hoc adnotatum est: revo- carunt autem hoc ipsum πρῶτα *Schaeff.* et *Borh.* l. 23. ἀεροπόλι) ἀεροπέλει *F.* l. 25 seqq. ἔβνια Βουωτῶν etc. Citat *Aristides* T. II. p. 380. l. 26. ἔργμασιν ἐν πολέμῳ) ἔργμασιν *Pb.* ἐκ πολέμου *F. Pb.* ἐν πολέμῳ *Pd.* l. 27. ἀχνυθέντι) ἀχνυθέντι *Medic. Ash.* — ἀχνυθέντι *F. Pb.* l. 28. ἔθεσαν) ἀνέθεσαν *Arch.*

CAP. LXXVIII. Lin. 1. δηλοῖ δὲ etc. Exscripsit hanc sententiam *Stobaeus*, Serm. xli. p. 242. l. 2. ἡ ἰσχυροῖς) ἡ ἰσχυροῖς *F.* male. l. 4. ἔσαν τὰ πολέμια) ἦσαν *F.* Desunt τὰ πολέμια duobus *Brit.* [et *Pd.*] prave. l. 6. κατεχ. μὲν, ἔθλοκ.) κατεχ. μὲν, οἱ μὲν ἔθλοκ. *Pa.* *Ibid.* δεσπότῃ) δεσπότῃ *Arch.* An δεσπόταις voluit? l. 8. προθυμέετο *Arch. Vind.* duo *Brit.* [et *F.* quod recepi cum *Schaeff.*] προθυμέετο *Pass.* — προθυμέετο ed. *Wess.* cum aliis.